2

Законодательная Дума Хабаровского края

Постоянный комитет по социальной защите населения и здравоохранению
РЕШЕНИЕ

05.11.2019

№
16

г. Хабаровск

О кандидатуре в состав общественного совета при Законодательной Думе Хабаровского края

Руководствуясь постановлением Законодательной Думы Хабаровского края от 25 ноября 2015 года № 743 «О Положении об общественном совете при Законодательной Думе Хабаровского края», постоянный комитет Законодательной Думы Хабаровского края по социальной защите населения и здравоохранению
РЕШИЛ:

1. Предложить включить в состав общественного совета при Законодательной Думе Хабаровского края Даниленко Елену Григорьевну – председателя Правления Хабаровской краевой общественной организации «Союз многодетных семей», председателя Правления автономной некоммерческой организации «Открытый Университет Интеллектуального Развития Человека».
2. Направить настоящее решение в постоянный комитет Законодательной Думы Хабаровского края по вопросам государственного устройства и местного самоуправления.
Председатель постоянного комитета

О.В. Ушакова
M:\Итоговые документы Думы\7 созыв\Решения комитетов\Комитет по социальной защите населения и здравоохранению\resh_p_16-7_pravo01.doc/org_pravo01/05.11.2019 9:03:00
M:\Итоговые документы Думы\7 созыв\Решения комитетов\Комитет по социальной защите населения и здравоохранению\resh_p_16-7_pravo01.doc/org_pravo01/05.11.2019 9:03:00